
UCHWAŁA NR XVI/85/2019
RADY GMINY ŚWIERZNO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Świerzno w 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 1309, 1696, 1815) Rada Gminy Świerzno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 4. Ustala się wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Ligenza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 150



Gmina 

Świerzno  

Załącznik nr 

1 do uchwały 

Nr 

XVI/85/2019  

Rady Gminy  Świerzno  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

600      Transport i łączność  2 371 763,67  47 970,00  2 419 733,67  

  60016    Drogi publiczne gminne  2 321 763,67  47 970,00  2 369 733,67  

  

2700  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków  
powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów  

województw, pozyskane z innych źródeł  

0,00  47 970,00  47 970,00  

    Własne  0,00  47 970,00  47 970,00  

758      Różne rozliczenia  6 758 683,43  59 450,00  6 818 133,43  

  
75801  

  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  3 072 004,00  59 450,00  3 131 454,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 072 004,00  59 450,00  3 131 454,00  

    Własne  3 072 004,00  59 450,00  3 131 454,00  

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  614 000,00  100 000,00  714 000,00  

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  0,00  100 000,00  100 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 150



  
0960  

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej  0,00  100 000,00  100 000,00  

    Własne  0,00  100 000,00  100 000,00  

Razem:  24 313 192,83  207 420,00  24 520 612,83  

BeSTia  Strona 1 z 1  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 150



Urząd Gminy Świerzno (zadania własne) 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 

XVI/85/2019 

Rady Gminy  

Świerzno z 

dnia 30 grudnia 

2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 944 966,95 47 970,00 2 992 936,95 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 810 511,95 47 970,00 2 858 481,95 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 706 511,95 47 970,00 2 754 481,95 

  Budowa drogi gminnej w Starzy  541 975,91 -30,00 541 945,91 

  Modernizacja drogi gminnej w Trzebieradzu o pow. 1100 

m2 0,00 48 000,00 48 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 239 132,00 100 200,00 1 339 332,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 402 500,00 100 000,00 502 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 100 000,00 300 000,00 

  Modernizacja kompleksowa oświetlenia ulicznego w 

Gminie Świerzno 200 000,00 100 000,00 300 000,00 

90095  Pozostała działalność 176 702,00 200,00 176 902,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 950,10 200,00 109 150,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 150



  sołectwo Ciesław 15 289,00 200,00 15 489,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 433 304,00 -200,00 1 433 104,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 098 377,19 -200,00 1 098 177,19 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 120,15 -12 700,00 32 420,15 

  sołectwo Chomino 19 256,00 -12 500,00 6 756,00 

  sołectwo Ciesław 200,00 -200,00 0,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00 12 500,00 

  sołectwo Chomino 0,00 12 500,00 12 500,00 

Razem: 12 665 813,40 147 970,00 12 813 783,40 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 150



SP Świerzno (zadania własne) 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 

XVI/85/2019 

Rady Gminy  

Świerzno z 

dnia 30 grudnia 

2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie  2 278 961,73 59 450,00 2 338 411,73 

 80101  Szkoły podstawowe  2 060 801,26 59 450,00 2 120 251,26 

 4270 Zakup usług 

remontowych 
 181 770,00 59 450,00 241 220,00 

  Własne  181 770,00 59 450,00 241 220,00 

Razem: 2 278 961,73 59 450,00 2 338 411,73 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 150



Gmina Świerzno 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 

XVI/85/2019 

Rady Gminy 

Świerzno z 

dnia 30 grudnia 

2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 053 173,76 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 033 173,76 

 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 774 000,00 

 Zwiększenie udziałów w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji w 

Świerznie na realizację inwestycji 774 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 799 173,76 

 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 799 173,76 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 

 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 460 000,00 

01095  Pozostała działalność 20 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 Urządzenie miejsca rekreacji dla mieszkańców sołectwa Świerzno 10 000,00 

Utworzenie miejsca spotkań pod chmurką na kompleksie sportowym w 

Stuchowie 10 000,00 

600   Transport i łączność 2 888 936,95 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 134 455,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 230,00 

 Przebudowa drogi w m. Jatki - budowa chodnika 125 230,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
9 225,00 

 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1024Z  Gostyń - Pobierowo 9 225,00 

60016  Drogi publiczne gminne 2 754 481,95 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 754 481,95 

 Budowa drogi gminnej w m. Duniewo, gm. Świerzno 6 150,00 

Budowa drogi gminnej w Starzy 541 945,91 

Budowa nakładki asfaltowej w m. Kępica, gm. Świerzno 202 000,00 

Modernizacja drogi gminnej w Trzebieradzu o pow. 1100 m2 48 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 150



Przebudowa drogi gminnej Duniewo - Krzemykowo 1 802 011,95 

Przebudowa drogi gminnej w m. Świerzno od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką do boiska sportowego 12 915,00 

Przebudowa dróg gminnych wraz z budową chodnika we wsi Sulikowo, 

Gmina Świerzno 22 140,00 

Wykonanie nakładki asfaltowej w m. Rybice, gm. Świerzno 119 319,09 

750   Administracja publiczna 156 340,24 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 340,24 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 270,24 

 Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Świerznie 145 270,24 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00 

 Zakup serwera wraz z oprogramowaniem do Urzędu Gminy w Świerznie 11 070,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 36 200,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 200,00 

 Modernizacja remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Świerznie 36 200,00 

Strona 1 z 2 
801   Oświata i wychowanie 19 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 19 500,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 500,00 

 Zakup i wymiana pieca C.O. w Szkole Podstawowej w Gostyniu 19 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 322 500,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 22 500,00 

 
6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
22 500,00 

 Budowa i remont pomieszczeń w schronisku dla zwierząt w m. 

Sosnowice, gm. Golczewo 22 500,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

 Modernizacja kompleksowa oświetlenia ulicznego w Gminie Świerzno 300 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 745 650,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 745 650,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 150



  Budowa świetlic wiejskich w Ciesławiu i Margowie 0,00 

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Ciesław, gm. Świerzno 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 800,00 

 Budowa świetlic wiejskich w Ciesławiu i Margowie 0,00 

Budowa świetlic wiejskich w m. Margowo i m. Sulikowo, gm. Świerzno 229 800,00 

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Ciesław, gm. Świerzno 255 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 350,00 

 Budowa świetlic wiejskich w Ciesławiu i Margowie 0,00 

Budowa świetlic wiejskich w m. Margowo i m. Sulikowo, gm. Świerzno 103 350,00 

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Ciesław, gm. Świerzno 145 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 

 Zakup wiaty do m. Margowo, sołectwo Chomino (FS) 12 500,00 

Razem 6 222 300,95 

S

t

r

o

n

a 

2 

z 

2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 150


		2020-01-08T13:12:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




